2024_LINE_3
Nuova serie gruppi trattamento aria
G1/4” - G3/8” - G1/2” - G1”
32024_LINE_3
Filtro regolatore G1/4” serie S
G1/4” filter regulator S series
• Scarico semiautomatico, filtro 5 µm
Semi-automatic drain, filtro 5 µm

Nominal flow
p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 1450 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
 70.10.01.30
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Tazza: policarbonato
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Bowl: polycarbonate
Isteresi
Hysteresis
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Attacchi [Ports] G1/4”
Temperatura di esercizio °C [Temperature range °C] -10°C ... +60 °C
Peso [Weight] 0.52 kg
Pressione di alimentazione
Inlet pressure range
p1 min
p1 max
1.5 bar
12 bar
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p2 min
p2 max
0.5 bar
10 bar
Portata nominale
Nominal flow p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 700 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
FR+L 2SK-08-05-S
16.390.0
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Rapporto olio/aria
Oil/air ratio
Filtroregolatore + lubrificatore (gruppo trattamento aria FR+L) G1/4” serie S
G1/4” filter regulator + lubricator (FR+L air preparation unit) S series
KIT MONTAGGIO [coupling kit]
Codice di ordinazione [Order code]
KIT 2SK-00
16.392.0
• Materiale corpo: zamak
Body material: zamak
• Scarico semiautomatico, filtro 5 µm
Semi-automatic drain, filter 5 µm
• Rifornimento olio manuale
Manual oil refilling
• Installazione verticale; staffa di fissaggio a richiesta
Vertical installation; bracket on request
• Aria compressa, gas neutri
Medium: compressed air, neutral gases
• Capacità tazza: 35 cm³
Bowl capacity: 35 cm³
Filtro regolatore G1/4” serie S
4 2024_LINE_3
Mini lubrificatori G1/4”
52024_LINE_3
Mini filtroregolatore G1/4”
6 2024_LINE_3
Mini gruppo trattam. aria FR+L G1/4”
72024_LINE_3
5
Mini filtro separatore G1/4”
Mini G1/4” filter-water-separator
• Sistema ciclonico ed elemento filtrante 5 µm
Cyclone system and filter element 5 µm
• Grado di filtrazione: 95%
Moisture separation: 95%
• Installazione verticale
Vertical installation
• Protezione della tazza di serie
Bowl protection already mounted
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Tazza interna: policarbonato
Protezione tazza: poliammide
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Internal bowl: polycarbonate
Bowl protection: polyamide
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
Attacchi [Ports] G1/4” MINI
Temperatura di esercizio °C
Temperature range °C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.12 kg
Pressione di esercizio
Working pressure range
p min
p max
1.5 bar
12 bar
Portata nominale
Nominal flow p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 1000 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
FIL 2MK-08-05-S
16.251.0
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Mini microfiltro-depuratore
8 2024_LINE_3
Mini microfiltro-depuratoreMini microfiltro-depuratore
Mini sub-micro-filter
• Elementi filtranti a coalescenza ad alte prestazioni
Special filter elements with high performances
• Grado di filtrazione: 99.999%
Degree of filtration: 99.999%
• Olio residuo: 0.01 mg/m³ (concentrazione in entrata: 3 mg/m³)
Residual oil: 0.01 mg/m³ (input concentration: 3 mg/m³)
• Installazione verticale
Vertical installation
• Protezione della tazza di serie
Bowl protection already mounted
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Tazza interna: policarbonato
Protezione tazza: poliammide
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Internal bowl: polycarbonate
Bowl protection: polyamide
• Elementi filtranti speciali a carbone attivo
Activated carbon filter elements
• Olio residuo: 0.003 p.p.m. in combinazione con microfiltro
Residual oil: 0.003 p.p.m. in combination with sub-micro-filter
• Installazione verticale
Vertical installation
• Protezione della tazza di serie
Bowl protection already mounted
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Tazza interna: policarbonato
Protezione tazza: poliammide
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Internal bowl: polycarbonate
Bowl protection: polyamide
Attacchi [Ports] G1/4” MINI
Temperatura di esercizio °C
Temperature range °C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.13 kg
Pressione di esercizio
Working pressure range
p min
p max
1.5 bar
12 bar
Portata nominale
Nominal flow p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 190 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
MFIL 2MK-S
16.261.0
Attacchi [Ports] G1/4” MINI
Temperatura di esercizio °C
Temperature range °C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.13 kg
Pressione di esercizio
Working pressure range
p min
p max
1.5 bar
12 bar
Portata nominale
Nominal flow p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 470 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
CFIL 2MK-S
16.260.0
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Mini filtro a carbone attivo
92024_LINE_3
7
• Regolatore a membrana con valvola di scarico
sovrapressione (relieving)
Piston-type pressure regulator with relieving
• Autocompensazione durante la regolazione
Self-compensated regulation
• Installazione in linea o a pannello; staffa di fissaggio
a richiesta
In-line or panel mounting; bracket on request
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Attacchi [Ports] G1/4” MINI G1/4” MINI
Temperatura di esercizio °C [Temperature range °C] 0 ... +50°C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.165 kg 0.165 kg
Pressione di alimentazione
Inlet pressure range
p1 min
p1 max
1.5 bar
12 bar
1.5 bar
12 bar
Pressione di esercizio
Working pressure range
p2 min
p2 max
0.5 bar
8 bar
0.5 bar
8 bar
Portata nominale [Nominal flow] p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 1000 I/min 1000 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
REG 2MTTK-08
16.264.0
REG 2MPTK-08
16.256.0
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Isteresi
Hysteresis
mini regolatore di pressione
mini pressure regulator
mini regolatore di pressione P1 passante
pass-through P1 mini pressure regulator
• Regolatore a membrana con valvola di scarico
sovrapressione (relieving)
Piston-type pressure regulator with relieving
• Autocompensazione durante la regolazione
Self-compensated regulation
• Installazione in linea o a pannello; staffa di fissaggio
a richiesta
In-line or panel mounting; bracket on request
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Mini-regolatore di pressione con manometro incorporato
Mini-regolatore di pressione P1 passante con manometro incorporato
10 2024_LINE_3
8
Attacchi
Ports G1/4” MINI
Temperatura di esercizio °C
Temperature range °C 0 ... +50°C
Peso
Weight 0.14 kg
Pressione di esercizio
Working pressure range
p min
p max
2.5 bar
12 bar
Portata nominale
Nominal flow p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax  2000 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
AVP 2MK-00
16.290.0
Portata in scarico

Portata massima in scarico
Exhaust maximum flow rate Qmax 300 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
SR-M2MK
16.293.0
• Elemento modulare ad alte prestazioni
High performance modular element
• Elevata portata in scarico
High exhaust flow rate
• Comando manuale; possibilità di chiusura a lucchetto
Manual actuation; it can be secured with a padlock
• Installazione in qualsiasi posizione
Installation in any position
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Portata in entrata
Inlet flow rate
Portata in scarico
Exhaust flow rate
• Valvola 3/2 di scarico rapido e sezionamento circuito a comando elettrico
Solenoid actuated 3/2 quick exhaust and shut-off valve
• Elevata portata in scarico
High exhaust flow rate
Attacchi [Ports] G1/4” MINI
Temperatura di esercizio °C  [Temperature range °C] 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.25 kg
Pressione di esercizio [Working pressure range]
p min
p max
2 bar
10 bar
Portata massima in entrata
Inlet maximum flow rate p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 2000 I/min
Portata massima in scarico
Exhaust maximum flow rate Qmax 400 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
SCR 2MK-E
16.292.3
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Portata in entrata
Inlet flow rate
Portata in scarico
Exhaust flow rate
Il prodotto è venduto senza bobina, da acquistarsi separatamente.
The product is sold without coil, which is bought separately.
Mini valvola sezionamento circuito 3/2 G1/4”
Mini valvola elettrica di scarico rapido 3/2 G1/4”
12 2024_LINE_3
Attacchi
Ports G1/4” MINI
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
PAI 2MK-00
16.294.0
Può essere utilizzata per prelevare aria non lubrificata e/o non regolata.
It can be used to provide unlubricated and/or unregulated air.
Attacchi [Ports] G1/4” MINI
Temperatura di esercizio °C
Temperature range °C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.2 kg
Pressione di esercizio
Working pressure range
p min
p max
2 bar
12 bar
Portata massima in entrata
Inlet maximum flow rate p = 6.3 bar ∆p = 1 bar Qmax 2000 I/min
Portata massima in scarico
Exhaust maximum flow rate Qmax 400 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
SCR 2MK-P
16.291.0
• Valvola 3/2 di scarico rapido e sezionamento circuito a comando pneumatico
Pneumatically actuated 3/2 quick exhaust and shut-off valve
• Elevata portata in scarico
High exhaust flow rate
Portata in entrata
Inlet flow rate
Portata in scarico
Exhaust flow rate
Mini valvola di scarico rapido 3/2 G1/4”
Mini 3/2 G1/4” quick exhaust valve
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
Mini valvola di scarico rapido 3/2 G1/4”
Presa d’aria
132024_LINE_3
Accessori per mini gruppi trattamento aria
33
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4”- G3/8” STF 3A - 16.011.2
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/2” 16.338.0
ø 37.2
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” STF 2 - 16.021.0
ø 31.2
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/2” 16.289.0

ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” - G3/8” 16.288.0
33
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4”- G3/8” STF 3A - 16.011.2
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/2” 16.338.0
ø 37.2
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” STF 2 - 16.021.0
ø 31.2
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/2” 16.289.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1” 16.375.0
L’anello di montaggio a pagina 32 è necessario
The mounting ring on page 32 is required
Staffe e ghiera di fissaggio
Mounting brackets and ring
L’anello di montaggio a
pagina 32 è necessario
The mounting ring on
page 32 is required
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MK
16.297.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MPK
16.253.0
L’anello di montaggio a pagina 32 è necessario
The mounting ring on page 32 is required
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” - G3/8” 16.288.0
14 2024_LINE_3
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI KIT 2MK-00
16.296.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI KIT 2MK-01
16.295.0
Kit montaggio con staffa di fissaggio
Coupling kit with mounting bracket
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MK
16.297.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE M
G1/4” MINI 16.044.0 M30x1.5
G1/4”- G3/8” 16.030.0 M36x1.5
G1/2” 16.329.0 M42x1.5
Staffe e ghiera di fissaggio
Mounting brackets and ring
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MPK
16.253.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” per serie S
G1/4” for S series
KIT 2SK-00
16.392.0
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 2 - 16.021.0
ø 31.2
Kit montaggio serie S
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI KIT 2MK-00
16.296.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI KIT 2MK-01
16.295.0
Kit montaggio con staffa di fissaggio
Coupling kit with mounting bracket
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MK
16.297.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE M
G1/4” MINI 16.044.0 M30x1.5
G1/4”- G3/8” 16.030.0 M36x1.5
G1/2” 16.329.0 M42x1.5
Staffe e ghiera di fissaggio
Mounting brackets and ring
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MPK
16.253.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” per serie S
G1/4” for S series
KIT 2SK-00
16.392.0
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 2 - 16.021.0
ø 31.2
Kit montaggio serie S
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI KIT 2MK-00
16.296.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI KIT 2MK-01
16.295.0
Kit montaggio con staffa di fissaggio
Coupling kit with mounting bracket
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MK
16.297.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE M
G1/4” MINI 16.044.0 M30x1.5
G1/4”- G3/8” 16.030.0 M36x1.5
G1/2” 16.329.0 M42x1.5
Staffe e ghiera di fissaggio
Mounting brackets and ring
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” MINI STF 2MPK
16.253.0
ATTACCHI
PORTS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
G1/4” per serie S
G1/4” for S series
KIT 2SK-00
16.392.0
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 2 - 16.021.0
ø 31.2
Kit montaggio serie S
Kit montaggio con staffa di fissaggio
152024_LINE_3
Filtro separatore G/4” - G3/8” - G1/2”
16 2024_LINE_3
Filtro separatore G1/4” - G3/8” - G1/2”
172024_LINE_3
Microfiltri-depuratori G1/4” - G3/8” - G1/2”
18 2024_LINE_3
Microfiltri-depuratori G1/4” - G3/8” - G1/2”
192024_LINE_3
Filtri a carbone attivo G1/4” - G3/8” - G1/2”
20 2024_LINE_3
Filtri a carbone attivo G1/4” - G3/8” - G1/2”
212024_LINE_3
Mini-regolatore di pressione
22 2024_LINE_3
Mini-regolatore di pressione
232024_LINE_3
Mini-regolatore di pressione con by-pass
24 2024_LINE_3
Mini-regolatore di pressione con by-pass
252024_LINE_3
Mini-regolatore di pressione con manometro
26 2024_LINE_3
Attacchi [Ports] G1/4” G3/8” G1/2”
Temperatura di esercizio °C [Temperature range °C] 0 ... +50°C 0 ... +50°C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.3 kg 0.3 kg 0.5 kg
Pressione di alimentazione
Inlet pressure range
p1 min
p1 max
1.5 bar
16 bar
1.5 bar
16 bar
1.5 bar
16 bar
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p2 min
p2 max
0.5 bar
8 bar
0.5 bar
8 bar
0.5 bar
8 bar
Portata nominale
Nominal flow
p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 2200 I/min 2200 I/min 5100 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
REG 2PTK-08
16.301.3
REG 3PTK-08
16.341.3
REG 4PTK-08
16.321.3
• Regolatore a membrana con valvola di scarico sovrapressione (relieving)
Diaphragm-type pressure regulator with relieving
• Autocompensazione durante la regolazione
Self-compensated regulation
• Installazione in linea o a pannello
In-line or panel mounting
G1/2”G1/4”- G3/8” G1/2”G1/4”- G3/8”
SIGLA
TYPE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE A B C D L I G
REG 2PTK-08 16.301.3 52 54 96 31 30 37 17
REG 3PTK-08 16.341.3 52 54 96 31 30 37 17
REG 4PTK-08 16.321.3 63 67 110 37.5 30 37 19.5
Regolatore di pressione con manometro incorporato
Pressure regulator with embedded manometer
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Isteresi
Hysteresis
Regolatore di pressione con manometro incorporato
272024_LINE_3
Regolatore di pressione P1 passante
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
Attacchi [Ports] G3/8” G1/2”
Temperatura di esercizio °C [Temperature range °C] 0 ... +50°C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.28 kg 0.49 kg
Pressione di alimentazione
Inlet pressure range
p1 min
p1 max
1.5 bar
16 bar
1.5 bar
16 bar
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p2 min
p2 max
0.5 bar
8 bar
0.5 bar
8 bar
Portata nominale
Nominal flow
p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 2000 I/min 4500 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
REG 3TK-08
16.262.0
REG 4TK-08
16.263.0
• Regolatore a membrana con valvola di scarico sovrapressione (relieving)
Diaphragm-type pressure regulator with relieving
• Autocompensazione durante la regolazione
Self-compensated regulation
• Installazione in linea o a pannello
In-line or panel mounting
G3/8” G3/8”
SIGLA
TYPE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE A B C D M N
REG 3TK-08 16.262.0 52 54 96 33 G1/4” G3/8”
REG 4TK-08 16.263.0 63 67 110 40 G3/8” G1/2”
 G1/2” G1/2”
Regolatore di pressione P1 passante
Pass-through P1 pressure regulator
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Isteresi
Hysteresis
DIMENSIONI
DIMENSIONS
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
28 2024_LINE_3
Attacchi [Ports] G1/4” MINI G3/8” G1/2”
Temperatura di esercizio °C [Temperature range °C] 0 ... +50°C 0 ... +50°C 0 ... +50°C
Peso [Weight] 0.165 kg 0.28 kg 0.49 kg
Pressione di alimentazione
Inlet pressure range
p1 min
p1 max
1.5 bar
12 bar
1.5 bar
16 bar
1.5 bar
16 bar
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p2 min
p2 max
0.5 bar
8 bar
0.5 bar
8 bar
0.5 bar
8 bar
Portata nominale
Nominal flow
p = 6.3 bar; ∆p = 1 bar Qmax 1000 I/min 2000 I/min 4500 I/min
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
REG 2MTTK-08
16.264.0
REG 3TTK-08
16.110.3
REG 4TTK-08
16.116.4
G3/8”
G3/8”
 G1/2”
G1/2”
• Regolatore a membrana con valvola di scarico sovrapressione (relieving)
Diaphragm-type pressure regulator with relieving
• Autocompensazione durante la regolazione
Self-compensated regulation
• Installazione in linea o a pannello
In-line or panel mounting
SIGLA
TYPE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE A B C D M N G
REG 2MTTK-08 16.264.0 43 48 68 25 G1/4” G1/4” 12
REG 3TTK-08 16.110.3 63 67 110 40 G3/8” G1/4” 19.5
REG 4TTK-08 16.116.4 52 54 96 33 G1/2” G3/8” 17
G1/4” MINI
G1/4” MINI
G1/4” G3/8” - G1/2”
Regolatore di pressione P1 passante con manometro incorporato
Pass-through P1 pressure regulator with embedded manometer
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Caratteristiche di portata - Flow characteristics
Isteresi - Hysteresis
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
Regolatore di pressione P1 passante con manometro incorporato
292024_LINE_3
Regolatore di pressione G1/4” - G3/8” - G1/2”
30 2024_LINE_3
Regolatore di pressione G1/4” - G3/8” - G1/2”
312024_LINE_3
Lubrificatore G1/4” - G3/8” - G1/2”
32 2024_LINE_3
Lubrificatore G1/4” - G3/8” - G1/2”
332024_LINE_3
Filtroregolatore G1/4” - G3/8” - G1/2”
34 2024_LINE_3
Filtroregolatore G1/4” - G3/8” - G1/2”
352024_LINE_3
Gruppo trattamento aria FR+L G1/4” - G3/8” - G1/2”
36 2024_LINE_3
Gruppo trattamento aria FR+L G1/4” - G3/8” - G1/2”
372024_LINE_3
Valvole sezionamento circuito 3/2  G1/4” - G3/8” - G1/2”
38 2024_LINE_3
Valvole sezionamento circuito 3/2  G1/4” - G3/8” - G1/2”
392024_LINE_3
Valvola di scarico rapido G1/4” - G3/8” - G1/2”
40 2024_LINE_3
Valvola di scarico rapido G1/4” - G3/8” - G1/2”
412024_LINE_3
Valvola di scarico rapido G1/4” - G3/8” - G1/2”
42 2024_LINE_3
Valvola di scarico rapido G1/4” - G3/8” - G1/2”
432024_LINE_3
Avviatore progressivo G1/4” - G3/8” - G1/2”
44 2024_LINE_3
Avviatore progressivo G1/4” - G3/8” - G1/2”
452024_LINE_3
Valvola di non ritorno G1/4” - G3/8” - G1/2”
46 2024_LINE_3
Valvola di non ritorno G1/4” - G3/8” - G1/2”
472024_LINE_3
Accessori per gruppi trattamento aria
48 2024_LINE_3
Accessori per gruppi trattamento aria
492024_LINE_3
Accessori per gruppi trattamento aria
accessori per gruppi trattamento aria
accessories for air preparation units
836
STAFFE DI FISSAGGIO

Caratteristiche di portata
Flow characteristics
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
1.5 bar; 0.15 MPa
16 bar; 1.6 MPa
7500 Nl/min
5 µm
0 ... +50°C
Attacchi
Ports
G1”
filtro separatore G1”
G1” filter-water-separator
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Tazza interna: policarbonato
Protezione tazza: poliammide
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Internal bowl: polycarbonate
Bowl protection: polyamide
La staffa di fissaggio deve essere
acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
scarico semiautomatico
semi-automatic moisture exhaust
scarico automatico
automatic moisture exhaust
FIL 6K-05-S
16.354.0
microfiltro
sub-micro-filter
MFIL 6K-S
16.367.0
filtro a carbone attivo
activated carbon filter
CFIL 6K-S
16.368.0
FIL 6K-05-A
16.356.0
7
52 2024_LINE_3
Regolatore di pressione G1”
Materiali

Attacchi
Ports
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
1.5 bar; 0.15 MPa
16 bar; 1.6 MPa
13000 Nl/min
0 ... +50°C
G1”
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p
2 min
p
2 max
0 bar; 0 MPa
8 bar; 0.8 MPa
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Tazza interna: policarbonato
Protezione tazza: poliammide
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
Internal bowl: polycarbonate
Bowl protection: polyamide
La staffa e la ghiera di fissaggio devono
essere acquistate separatamente.
Mounting bracket and ring are bought
separately.
Filetto per manometro: G1/4”.
Thread for manometer: G1/4”.
scarico semiautomatico
semi-automatic moisture exhaust
scarico automatico
automatic moisture exhaust
FR 6K-08-05-S
16.363.0
FR 6K-08-05-A
16.364.0
• Regolatore a membrana con valvola di scarico sovrapressione (relieving); filtro 5 µm
Diaphragm-type pressure regulator with relieving; filter 5 µm
• Protezione della tazza di serie
Bowl protection already mounted
• Installazione in linea o a pannello; staffa di fissaggio a richiesta
In-line or panel mounting; bracket on request
7
56 2024_LINE_3
Gruppo trattamento aria FR+L G1”
Materiali

Attacchi
Ports
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
1.5 bar; 0.15 MPa
16 bar; 1.6 MPa
12000 Nl/min
0 ... +50°C
G1”
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p
2 min
p
2 max
0 bar; 0 MPa
8 bar; 0.8 MPa
Isteresi
Hysteresis
Rapporto olio/aria
Oil/air ratio
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
scarico semiautomatico
semi-automatic moisture exhaust
scarico automatico
automatic moisture exhaust
FR+L 6K-08-05-S
16.365.0
FR+L 6K-08-05-A
16.366.0
La staffa e la ghiera di fissaggio devono essere acquistate
separatamente.
Mounting bracket and ring are bought separately.
Filetto per manometro: G1/4”.
Thread for manometer: G1/4”.
7
572024_LINE_3
Valvola sezionamento circuito 3/2 G1”valv. sezionam. circuito 3/2 G1”
3/2 G1” shut-off valve
844
• Elemento modulare ad alte prestazioni
High performance modular element
• Elevata portata in scarico
High exhaust flow rate
• Comando manuale; possibilità di chiusura a lucchetto
Manual actuation; it can be secured with a padlock
• Installazione in qualsiasi posizione
Installation in any position
Pressione di esercizio
Working pressure range
p
min
p
max
Q
max
p = 6.3 bar; Dp = 1 bar
Portata massima in entrata
Inlet maximum flow rate
Temperatura di esercizio
Temperature range
Portata in entrata
Inlet flow rate
Attacchi
Ports
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
0 bar; 0 MPa
16 bar; 1.6 MPa
14000 Nl/min
0 ... +50°C
G1”